
















UNIVERSITAS ALMA ATA 

S1 - KEBIDANAN S1 
Jalan Brawijaya No.99, Tamantirto, Kasihan, Bantul, Daerah Istimewa Yogyakarta. Telp : (0274) 4342288 

EKA NURHAYATI, SST., MKM. 

 

 

PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 - KEBIDANAN S1 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 
Mata Kuliah : PB034 - Community Midwifery SKS/Kelas : 3/01 

Dosen : EKA NURHAYATI, SST., MKM. T.A (Smt) : 2023-2 (06) 

Hari, Jam : Ruang : 

NO. NIM NAMA PARAF / PERTEMUAN KE 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 210700067 ADELIA KHOLILA PUTRI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

2. 210700068 AFIATUN HASANAH SAPUTRI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

3. 210700069 ARDIA IBNU NATASYA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

4. 210700070 AVRISA ZABRINA SALMA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

5. 210700071 CINDY AMALIA SASMITHA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

6. 210700088 DWI AGIS PUTRI RAHAYU ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

7. 210700089 DWI NUR NINGSIH ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

8. 210700072 ELA DWI NURPRATIWI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

9. 190700009 ELSA FITRI BUABES ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

10. 2023002108 ELWIN JUSTIANI ZAI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

11. 210700073 FIKA IRLANDIA N ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

12. 210700093 FITRIANI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

13. 210700074 HASNA WIDYA NASTITI ✓ X ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

14. 210700075 INDRIANI SAFITRI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

15. 210700090 ISMA USANIYAH ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

16. 210700077 JULIA WAEMESE X X X X X ✓ ✓ 

17. 210700078 LAILA NISVI HUMAIROH ✓ X ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

18. 210700091 LILIN FAJAROH ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

19. 210700079 NURLAILA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

20. 210700080 NURLIA PUTRI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

21. 210700081 PADHILLAH RIZKY ✓ X ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

22. 210700082 RISTIANAH ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

23. 2023002109 ROMARIA E SIMANULLANG ✓ ✓ ✓ ✓ X ✓ ✓ 

24. 210700083 RULIKA YASINTHA SAVITRI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

25. 210700084 SRY MULYANI NINGSI ✓ ✓ ✓ ✓ X ✓ ✓ 

26. 210700085 VERONICA MAYA ANANDA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

27. 210700086 WAINA WABOROBO X X X X X ✓ ✓ 

28. 210700087 ZAKIYAH AMALIA AZZAHRA X ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

Yogyakarta, 
Dosen Pengampu 



UNIVERSITAS ALMA ATA 

S1 - KEBIDANAN S1 
Jalan Brawijaya No.99, Tamantirto, Kasihan, Bantul, Daerah Istimewa Yogyakarta. Telp : (0274) 4342288 

EKA NURHAYATI, SST., MKM. 

 

 

PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 - KEBIDANAN S1 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 
Mata Kuliah : PB034 - Community Midwifery SKS/Kelas : 3/01 

Dosen : EKA NURHAYATI, SST., MKM. T.A (Smt) : 2023-2 (06) 

Hari, Jam : Ruang : 

NO. NIM NAMA PARAF / PERTEMUAN KE 

8 9 10 11 12 13 14 

1. 210700067 ADELIA KHOLILA PUTRI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

2. 210700068 AFIATUN HASANAH SAPUTRI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

3. 210700069 ARDIA IBNU NATASYA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

4. 210700070 AVRISA ZABRINA SALMA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

5. 210700071 CINDY AMALIA SASMITHA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

6. 210700088 DWI AGIS PUTRI RAHAYU ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

7. 210700089 DWI NUR NINGSIH ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

8. 210700072 ELA DWI NURPRATIWI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

9. 190700009 ELSA FITRI BUABES ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

10. 2023002108 ELWIN JUSTIANI ZAI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

11. 210700073 FIKA IRLANDIA N ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

12. 210700093 FITRIANI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

13. 210700074 HASNA WIDYA NASTITI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

14. 210700075 INDRIANI SAFITRI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

15. 210700090 ISMA USANIYAH ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

16. 210700077 JULIA WAEMESE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

17. 210700078 LAILA NISVI HUMAIROH ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

18. 210700091 LILIN FAJAROH ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

19. 210700079 NURLAILA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

20. 210700080 NURLIA PUTRI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

21. 210700081 PADHILLAH RIZKY ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

22. 210700082 RISTIANAH ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

23. 2023002109 ROMARIA E SIMANULLANG ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

24. 210700083 RULIKA YASINTHA SAVITRI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

25. 210700084 SRY MULYANI NINGSI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

26. 210700085 VERONICA MAYA ANANDA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

27. 210700086 WAINA WABOROBO ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

28. 210700087 ZAKIYAH AMALIA AZZAHRA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

Yogyakarta, 
Dosen Pengampu 



UNIVERSITAS ALMA ATA 

S1 - KEBIDANAN S1 
Jalan Brawijaya No.99, Tamantirto, Kasihan, Bantul, Daerah Istimewa Yogyakarta. Telp : (0274) 4342288 

EKA NURHAYATI, SST., MKM. 

 

 

PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 - KEBIDANAN S1 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 
Mata Kuliah : PB034 - Community Midwifery SKS/Kelas : 3/01 

Dosen : EKA NURHAYATI, SST., MKM. T.A (Smt) : 2023-2 (06) 

Hari, Jam : Ruang : 

NO. NIM NAMA PARAF / PERTEMUAN KE 

15 16 17 18 19 20 21 

1. 210700067 ADELIA KHOLILA PUTRI        

2. 210700068 AFIATUN HASANAH SAPUTRI        

3. 210700069 ARDIA IBNU NATASYA        

4. 210700070 AVRISA ZABRINA SALMA        

5. 210700071 CINDY AMALIA SASMITHA        

6. 210700088 DWI AGIS PUTRI RAHAYU        

7. 210700089 DWI NUR NINGSIH        

8. 210700072 ELA DWI NURPRATIWI        

9. 190700009 ELSA FITRI BUABES        

10. 2023002108 ELWIN JUSTIANI ZAI        

11. 210700073 FIKA IRLANDIA N        

12. 210700093 FITRIANI        

13. 210700074 HASNA WIDYA NASTITI        

14. 210700075 INDRIANI SAFITRI        

15. 210700090 ISMA USANIYAH        

16. 210700077 JULIA WAEMESE        

17. 210700078 LAILA NISVI HUMAIROH        

18. 210700091 LILIN FAJAROH        

19. 210700079 NURLAILA        

20. 210700080 NURLIA PUTRI        

21. 210700081 PADHILLAH RIZKY        

22. 210700082 RISTIANAH        

23. 2023002109 ROMARIA E SIMANULLANG        

24. 210700083 RULIKA YASINTHA SAVITRI        

25. 210700084 SRY MULYANI NINGSI        

26. 210700085 VERONICA MAYA ANANDA        

27. 210700086 WAINA WABOROBO        

28. 210700087 ZAKIYAH AMALIA AZZAHRA        

Yogyakarta, 
Dosen Pengampu 



Detail Pertemuan Perkuliahan 

Dosen Pengampu Utama: Dr. EKA NURHAYATI, SST., 
MKM. Mata Kuliah : Community Midwifery 
Kelas 01 

PERT. 
 

HARI/JAM/TANGGAL 
 

RUANG 
 

JUDUL/ISI 
 

HADIR 
TIDAK 
HADIR 

1 Rabu, 21 Februari 2024 
14.45-16.25 

mam 306 Konsep dasar kebidanan komunitas 
- 
Dosen: SUNDARI MULYANINGSIH, S.SiT., M.Kes. 

25 3 

2 Selasa, 27 Februari 2024 
13.00-14.40 

mam 306 Pemberdayaan masyarakat dalam program peningkatan kesehatan ibu dan anak, Communty participation, Community engagement 
- 
Dosen: Dr. EKA NURHAYATI, SST., MKM. 

23 5 

3 Jumat, 8 Maret 2024 
14.45-16.25 

mam 306 Advokasi, negosiasi dan membangun kemitraan di komunitas, termasuk IPC dalam asuhan kebidanan komunitas 
- 
Dosen: Dr. EKA NURHAYATI, SST., MKM. 

26 2 

4 Kamis, 21 Maret 2024 
08.45-10.25 

mam 306 Komunitas dan Budaya 
- 
Dosen: SUNDARI MULYANINGSIH, S.SiT., M.Kes. 

26 2 

5 Kamis, 28 Maret 2024 
08.45-10.25 

mam 306 Analisis social dan analisis situasi di komunitas termasuk pengumpulan data menggunakan participatory Rural Appraisal  
- 
Dosen: INDAH WIJAYANTI, SST., M.Keb.,Bdn. 

24 4 

6 Senin, 22 April 2024 
07.00-08.40 

mam 306 Diagnosis dan Penentuan Prioritas masalah di komunitasi  
- 
Dosen: INDAH WIJAYANTI, S.ST., M.Keb., Bdn. 

28 0 

7 Rabu, 24 April 2024 
14.45-16.25 

mam 306 Penglolaan masalah di komunitas: Perencanaan, pelaksanaan dan evaluasi  
- 
Dosen: INDAH WIJAYANTI, S.ST., M.Keb., Bdn 

28 0 

8 Selasa, 14 Mei 2024 
13.00-14.40 

mam 306 Promosi kesehatan di komunitas 
- 
Dosen: Dr. EKA NURHAYATI, SST., MKM. 

28 0 

9 Selasa, 21 Mei 2024 
13.00-14.40 

mam 306 Asuhan kebidanan keluarga di komunitas  termasuk dokumentasinya 
- 
Dosen: Dr. EKA NURHAYATI, SST., MKM. 

28 0 

10 Selasa, 28 Mei 2024 
13.00-14.40 

mam 306 Asuhan kebidanan berbasis komunitas 
- 
Dosen: INDAH WIJAYANTI, SST., M.Keb.,Bdn. 

28 0 

11 Senin, 22 April 2024 
07.00-08.40 

mam 306 program terkait kesehatan ibu, anak dan kesehatan reproduksi di komunitas : Posyandu 
- 
Dosen: SRI SUBIYATUN WIDANINGSIH, M.Kes. 

28 0 

12 Sabtu, 11 Mei 2024 
07.00-08.40 

mam 306 program terkait kesehatan ibu, anak dan kesehatan reproduksi di komunitas : PWS-KIA 
- 
Dosen: SRI SUBIYATUN WIDANINGSIH, M.Kes. 

28 0 

13 Jumat, 14 Juni 2024 
13.00-14.40 

mam 306 Program terkait kesehatan ibu dan anak dan kesehatan reproduksi di komunitas: Desa siaga, sistem rujukan di komunitas 
puskesmas 
Dosen: Dr. EKA NURHAYATI, SST., MKM. 

28 0 

14 Rabu, 24 April 2024 
14.45-16.25 

mam 306 Manajemen dan pendokumentasian asuhan kebidanan komunitas 
- 
Dosen: SUNDARI MULYANINGSIH, S.Si.T.,M.Kes. 

28 0 

 




